
Ordre de 

passage
Doss Clubs  Athlètes  Categories Classes Javelots Perf 1 (m) Perf 2 (m) Perf 3(m)

Meilleur 

Perf
Classement

1 733 coala26 CARON Séverine Séniors filles Classe CD 600g 9,18 8,14 9,16 9,18 1

2 717 ALESA ATHLETISME FERRE GAETAN Seniors garçons Classe CD 800g 15,52 16,93 15,62 16,93 1

3 732 coala26 BODIN Clément Seniors garçons Classe CD 800g x x 3,22 3,22 3

4 735 coala26 DABBECHE Mohamed Seniors garçons Classe CD 800g 14,81 12,89 13,5 14,81 2

5 712 ALESA ATHLETISME NECHTSCHEIN Nathalie Vétérans2 filles Classe CD 600g 6,44 4,99 6,56 6,56 1

CHAMPIONNAT REGIONAL ATHLÉTISME SPORT ADAPTÉ

MONTELIMAR - 28 AVRIL 2018 - JAVELOT



Ordre de 

passage
DOSS Clubs  Athlètes  Categories Classes Perf 1 (m) Perf 2 (m) Perf 3 (m)

Meilleur 

Perf (m)
Classement

1 688 UMS athlétisme DISTEFANO Thomas -21 ans homme Classe AB 24,28 19,39 23,30 24,28 1

2 656 association sports adaptes des hirondelles AMBLARD LAURIE Seniors filles Classe AB 3,24 3,41 3,41 3,41 1

3 659 association sports adaptes des hirondelles LEJEUNE ANTOINE Seniors garçons Classe AB 8,09 5,55 5,49 8,09 1

4 663 AEFA CORBET EMERIC Vétérans1 garçons Classe AB 12,87 x 13,06 13,06 1

5 672 AEFA LACROIX MARIE HELENE Vétérans2 filles Classe AB 7,98 x 4,96 7,98 1

6 664 AEFA BROSSE GILLES Vétérans2 garçons Classe AB 15,50 12,51 13,45 15,50 2

7 668 AEFA DUTRON RAYMOND Vétérans2 garçons Classe AB 18,95 18,62 19,87 19,87 1

8 671 AEFA LEGUEN VINCENT Vétérans2 garçons Classe AB 5,04 7,67 7,20 7,67 3

1 730 coala26 PAWLICKI Mathias -18 ans homme Classe BC 20,59 23,69 15,70 23,69 1

2 677 AEFA CARTOUX LUCIE Seniors filles Classe BC 10,68 10,48 10,27 10,68 1

3 701 U S OYONNAX MEUX Elodie Seniors filles Classe BC 4,75 5,63 5,13 5,63 2

4 665 AEFA BECCIU Giovanni Seniors garçons Classe BC 12,18 x 11,66 12,18 9

5 676 AEFA CONSTANTIN LOIC Seniors garçons Classe BC 19,78 23,18 19,53 23,18 3

6 681 SAJ Les Babelous ADAPEI  07 BONNAURE Alexi Seniors garçons Classe BC 10,22 10,42 7,79 10,42 10

7 684 SAJ Les Babelous ADAPEI  07 LOYET Nicolas Seniors garçons Classe BC 19,90 x 20,65 20,65 4

8 690 ESPOIR PLUS ABBE CEDRIC Seniors garçons Classe BC 16,81 15,76 15,30 16,81 7

9 693 ESPOIR PLUS POPULO LUDOVIC Seniors garçons Classe BC 25,94 24,47 24,22 25,94 1

10 700 U S OYONNAX DUBROCA Nicolas Seniors garçons Classe BC 14,20 14,44 12,56 14,44 8

11 729 coala26 ALAIN Olivier Seniors garçons Classe BC 14,89 14,26 17,57 17,57 6

12 737 FOYER DE VIE HENRI MARCEL CHAUDIER ANTHONY Seniors garçons Classe BC 17,52 23,67 23,69 23,69 2

13 751 foyer le village BARNIER EMMANUEL Seniors garçons Classe BC 15,74 17,29 20,04 20,04 5

14 673 AEFA BRUNEL AGNES Vétérans1 filles Classe BC 9,28 9,86 9,10 9,86 1

15 691 ESPOIR PLUS BOUDEHANE AKIM Vétérans1 garçons Classe BC 19,23 20,06 18,15 20,06 1

CHAMPIONNAT REGIONAL ATHLÉTISME SPORT ADAPTÉ

MONTELIMAR - 28 AVRIL 2018 - VORTEX

Aire 2

Aire 1



Ordre de 

passage
DOSS Clubs  Athlètes  Categories Classes Poids Perf 1 (m) Perf 2 (m) Perf 3 (m)

Meilleur 

Perf (m)
Classement

1 692 ESPOIR PLUS REVILLIER EMILIE Seniors filles Classe AB poids 2kg 2,90 3,41 3,94 3,94 1

2 695 ESPOIR PLUS MORENO Maria Vétérans2 filles Classe AB poids 2kg 3,68 3,62 4,10 4,10 1

3 709 ALESA ATHLETISME JEULAND ALEXIS Seniors garçons Classe AB poids 5kg 5,39 5,79 6,44 6,44 1

4 673 AEFA BRUNEL AGNES Vétérans1 filles Classe BC poids 4kg 2,22 2,52 2,29 2,52 1

5 699 U S OYONNAX JEANNIN  Catherine Vétérans2 filles Classe BC poids 4kg 2,79 2,75 2,70 2,79 1

6 720 ALESA ATHLETISME HENRY BERNARD Vétérans2 garçons Classe BC poids 6kg 3,10 2,89 3,17 3,17 1

7 702 U S OYONNAX ZAHTI Farid Seniors garçons Classe BC poids 7,26kg 3,29 5,03 4,94 4,94 1

1 674 AEFA BRAGER Anaïs Seniors filles Classe CD poids 4kg 1,83 2,12 2,92 2,92 1

2 660 association sports adaptes des hirondelles VAUTHERIN CHANTAL Vétérans2 filles Classe CD poids 4kg 2,36 2,21 2,32 2,36 2

3 697 U S OYONNAX FOLLET Evelyne Vétérans2 filles Classe CD poids 4kg 5,06 4,79 4,81 5,06 1

4 736 TOUS CAP RUBERTI MATTEO -16 ans homme Classe CD poids 5kg 5,91 5,67 6,29 6,29 1

5 724 AISA GAY Jimmy -21 ans homme Classe CD poids 7,26kg 7,74 8,03 7,58 8,03 1

6 657 association sports adaptes des hirondelles BUCHE MALIK Seniors garçons Classe CD poids 7,26kg x 1,81 1,45 1,81 6

7 675 AEFA BARTILLON GREGORY Seniors garçons Classe CD poids 7,26kg 3,66 4,28 4,59 4,59 4

8 698 U S OYONNAX BAGOU Maxime Seniors garçons Classe CD poids 7,26kg 5,36 6,48 7,46 7,46 1

9 708 ALESA ATHLETISME FABRIS JEROME Seniors garçons Classe CD poids 7,26kg 5,37 5,44 5,62 5,62 2

10 717 ALESA ATHLETISME FERRE GAETAN Seniors garçons Classe CD poids 7,26kg 5,62 5,00 4,38 5,62 3

11 722 ALESA ATHLETISME DUSSERT Gwenhael Seniors garçons Classe CD poids 7,26kg 3,87 4,50 4,10 4,50 5

CHAMPIONNAT REGIONAL ATHLÉTISME SPORT ADAPTÉ

MONTELIMAR - 28 AVRIL 2018 - POIDS

Aire 2

Aire 1



Ordre de 

passage
DOSS Clubs  Athlètes  Categories Classes Perf 1 (m) Perf 2 (m) Perf 3 (m)

Meilleur 

Perf (m)
Classement

1 728 coala26 BANKANA Kevin Seniors garçons Classe AB 3,14 2,96 3,57 3,57 1

2 683 SAJ Les Babelous ADAPEI  07 LAICHAOUI Meriem Seniors filles Classe BC x 1,10 x 1,10 2

3 706 ALESA ATHLETISME CINNA LAETITIA Seniors filles Classe BC 2,32 2,23 2,10 2,32 1

4 681 SAJ Les Babelous ADAPEI  07 BONNAURE Alexi Seniors garçons Classe BC 2,62 2,57 2,65 2,65 5

5 682 SAJ Les Babelous ADAPEI  07 FARCY HUBER Valentin Seniors garçons Classe BC 2,90 3,30 2,94 3,30 2

6 684 SAJ Les Babelous ADAPEI  07 LOYET Nicolas Seniors garçons Classe BC 1,50 1,80 1,54 1,80 6

7 685 UMS athlétisme LATERZA Silvio Seniors garçons Classe BC 2,85 2,73 2,84 2,85 4

8 716 ALESA ATHLETISME TISON GREGOIRE Seniors garçons Classe BC 2,80 3,15 3,19 3,19 3

9 719 ALESA ATHLETISME VIRAPIN NICOLAS Seniors garçons Classe BC 4,02 x 4,20 4,20 1

Ordre de 

passage
DOSS Clubs  Athlètes  Categories Classes Perf 1 (m) Perf 2 (m) Perf 3 (m)

Meilleur 

Perf (m)
Classement

1 715 ALESA ATHLETISME ROCHAS NOELIE -21 ans femme Classe CD 2,89 2,72 2,23 2,89 1

2 723 AISA BOUKOFTANE Mohamed -21 ans homme Classe CD 3,32 3,77 3,59 3,77 2

3 725 AISA BERIAIM Valentin -21 ans homme Classe CD 4,87 5,15 4,64 5,15 1

4 734 coala26 FERRAND Thomas -21 ans homme Classe CD x 2,91 3,43 3,43 3

5 707 ALESA ATHLETISME DALZOTTO MARIE Seniors filles Classe CD x 2,09 1,96 2,09 2

6 713 ALESA ATHLETISME PAYERNE BARON ELISE Seniors filles Classe CD 2,83 2,82 3,16 3,16 1

7 689 UMS athlétisme PECCOLO Nelson Seniors garçons Classe CD 3,91 4,13 4,11 4,13 1

8 731 coala26 BERAUD Rémy Seniors garçons Classe CD 3,37 3,33 3,48 3,48 2

9 686 UMS athlétisme VINCENT David Vétérans1 garçons Classe CD 3,34 3,07 3,63 3,63 1

10 721 ALESA ATHLETISME FREIJANES Laurent Vétérans1 garçons Classe CD 2,73 2,34 1,52 2,73 3

11 726 ADSA VALLON Bernard Vétérans2 garçons Classe CD 2,71 x 2,74 2,74 2

CHAMPIONNAT REGIONAL ATHLÉTISME SPORT ADAPTÉ

MONTELIMAR - 28 AVRIL 2018 - LONGUEUR

Sautoir 1

Sautoir 2



Ordre DOSS Clubs  Athlètes  Categories Classes

1 723 AISA BOUKOFTANE Mohamed -21 ans homme Classe CD 0 0 0 0 x 0 x x x

2 724 AISA GAY Jimmy -21 ans homme Classe CD 0 0 0 x x 0 x x x

3 710 ALESA ATHLETISME KHELIFA HAROUN Seniors garçons Classe CD 0 0 0 0 x 0 x x x

1

2

1

H=1,65 Classement

Hauteur essais (m)

CHAMPIONNAT REGIONAL ATHLÉTISME SPORT ADAPTÉ

MONTELIMAR - 28 AVRIL 2018 - HAUTEUR

H=1,55 H=1,60H=1,35 H=1,40 H=1,45 H=1,50



Série Appel H Course Couloirs Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement

1 9h45 2 739 FOYER DE VIE HENRI MARCEL ELGOURCHI FATIMA Vétérans1 filles Classe AB 13'55 1

1 9h45 3 740 FOYER DE VIE HENRI MARCEL JUVENET MARYNE Seniors filles Classe AB 12'36 1

1 9h45 4 743 FOYER DE VIE HENRI MARCEL PROPHETE  Lea Seniors filles Classe AB 14'16 2

1 9h45 5 744 FOYER DE VIE HENRI MARCEL VALERO Frederique Vétérans2 filles Classe AB 13'55 1

Série H Appel H Course Couloirs Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement

1 9h50 1 652 ESAGAMI Athlé GUICHON Corentin -21 ans homme Classe CD 2'48'61 2

1 9h50 2 653 ESAGAMI Athlé KAFI Géry -21 ans homme Classe CD 2'41'76 1

1 9h50 3 654 ESAGAMI Athlé KHOUMSI Khaled Seniors garçons Classe CD 2'46'11 3

1 9h50 4 703 ALOAS EUSTACHE SAFARI Seniors garçons Classe CD 2'19'33 1

1 9h50 5 714 ALESA ATHLETISME PICCARRETA LOIC Seniors garçons Classe CD 3'08'14 4

1 9h50 6 689 UMS athlétisme PECCOLO Nelson Seniors garçons Classe CD 2'43'23 2

1 9h50 7 722 ALESA ATHLETISME DUSSERT Gwenhael Seniors garçons Classe CD 3'54'93 5

2 9h55 1 733 coala26 CARON Séverine Séniors filles Classe CD 3'52'01 1

2 9h55 3 721 ALESA ATHLETISME FREIJANES Laurent Vétérans1 garçons Classe CD 3'50'45 1

2 9h55 4 712 ALESA ATHLETISME NECHTSCHEIN Nathalie Vétérans2 filles Classe CD 5'17'63 1

2 9h55 5 726 ADSA VALLON Bernard Vétérans2 garçons Classe CD 3'15'90 1

CHAMPIONNAT REGIONAL ATHLÉTISME SPORT ADAPTÉ

MONTELIMAR - 28 AVRIL 2018 - COURSES ET MARCHE

50 M - 9h45 

800 m -9h50 - (2 tours)

9h35

9h40

9h40



Série H Appel H course Couloirs Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement

1 10h05 1 677 AEFA CARTOUX LUCIE Seniors filles Classe BC 23'90 3

1 10h05 2 683 SAJ Les Babelous ADAPEI  07 LAICHAOUI Meriem Seniors filles Classe BC 21'80 2

1 10h05 3 706 ALESA ATHLETISME CINNA LAETITIA Seniors filles Classe BC 20'14 1

10h05 4 715 ALESA ATHLETISME ROCHAS NOELIE -21 ans femme Classe CD 17'01 1

1 10h05 5 674 AEFA BRAGER Anaïs Seniors filles Classe CD 52'62 3

1 10h05 6 707 ALESA ATHLETISME DALZOTTO MARIE Seniors filles Classe CD 18'57 2

1 10h05 7 713 ALESA ATHLETISME PAYERNE BARON ELISE Seniors filles Classe CD 15'67 1

1 10h05 8 679 AEFA DARDUN NADINE Vétérans1 filles Classe CD 26'72 1

2 10h10 1 676 AEFA CONSTANTIN LOIC Seniors garçons Classe BC 21'46 6

2 10h10 3 680 AEFA ASTIER YOANN Seniors garçons Classe BC 17'33 5

2 10h10 4 682 SAJ Les Babelous ADAPEI  07 FARCY HUBER Valentin Seniors garçons Classe BC 15'79 3

2 10h10 5 685 UMS athlétisme LATERZA Silvio Seniors garçons Classe BC 15'01 1

2 10h10 6 690 ESPOIR PLUS ABBE CEDRIC Seniors garçons Classe BC 16'08 4
2 10h10 7 737 FOYER DE VIE HENRI MARCEL CHAUDIER ANTHONY Seniors garçons Classe BC 15'05 2
2 10h10 8 666 AEFA JUREK IGNACE Vétérans1 garçons Classe BC 22'03 1

3 10h15 2 724 AISA GAY Jimmy -21 ans homme Classe CD 13'68 2
3 10h15 3 725 AISA BERIAIM Valentin -21 ans homme Classe CD 12'21 1
3 10h15 4 735 coala26 DABBECHE Mohamed Seniors garçons Classe CD 17'14 2
3 10h15 5 675 AEFA BARTILLON GREGORY Seniors garçons Classe CD 15'54 1
3 10h15 6 704 ALESA ATHLETISME CROISAT MAXIME Seniors garçons Classe CD 26'99 3
3 10h15 7 667 AEFA SOUSSI Jérome Vétérans1 garçons Classe CD 15'57 1
4 10h20 1 663 AEFA CORBET EMERIC Vétérans1 garçons Classe AB 19'86 3
4 10h20 2 669 AEFA CARRIER RENE Vétérans1 garçons Classe AB 17'37 1
4 10h20 3 738 FOYER DE VIE HENRI MARCEL DEMANY MICKAEL Vétérans1 garçons Classe AB 17'84 2
4 10h20 4 709 ALESA ATHLETISME JEULAND ALEXIS Seniors garçons Classe AB 24'02 1
4 10h20 5 664 AEFA BROSSE GILLES Vétérans2 garçons Classe AB 18'44 2
4 10h20 6 668 AEFA DUTRON RAYMOND Vétérans2 garçons Classe AB 20'10 3
4 10h20 7 670 AEFA MINOT ROBERT Vétérans2 garçons Classe AB 17'17 1
5 10h25 2 656 association sports adaptes des hirondelles AMBLARD LAURIE Seniors filles Classe AB 33'17 3
5 10h25 3 692 ESPOIR PLUS REVILLIER EMILIE Seniors filles Classe AB 22'67 1
5 10h25 4 740 FOYER DE VIE HENRI MARCEL JUVENET MARYNE Seniors filles Classe AB 25'34 2
5 10h25 5 744 FOYER DE VIE HENRI MARCEL VALERO Frederique Vétérans2 filles Classe AB 26'79 1
5 10h25 6 739 FOYER DE VIE HENRI MARCEL ELGOURCHI FATIMA Vétérans1 filles Classe AB 22'69 1

10h05

10h10

10h15

100 m - 10h05 -

9h55

10h00



Série H Appel H Course Couloirs Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement

1 10h30 3 666 AEFA JUREK IGNACE Vétérans1 garçons Classe BC 1'12'64 1

1 10h30 4 699 U S OYONNAX JEANNIN  Catherine Vétérans2 filles Classe BC 1'29'78 1

1 10h30 5 720 ALESA ATHLETISME HENRY BERNARD Vétérans2 garçons Classe BC 1'40'07 1

Séries H Appel H Course Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement

1 10h35 LIGNE 655 ESAGAMI Athlé LEPAULLE Nicolas -21 ans homme Classe BC 12'59''08 1

1 10h35 LIGNE 702 U S OYONNAX ZAHTI Farid Seniors garçons Classe BC 11'27'92 1

1 10h35 LIGNE 736 TOUS CAP RUBERTI MATTEO -16 ans homme Classe CD 12'20'23 1

Séries H Appel H Course Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement

1 10h35 LIGNE 696 U S OYONNAX OUZOUNTCHIAN Maud Seniors filles Classe AB 9'26'85 1

1 10h35 LIGNE 728 coala26 BANKANA Kevin Seniors garçons Classe AB 9'28'23 1

Série H Appel H Course Couloirs Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement

1 10h50 4 707 ALESA ATHLETISME DALZOTTO MARIE Seniors filles Classe CD 48'80 2
1 10h50 5 713 ALESA ATHLETISME PAYERNE BARON ELISE Seniors filles Classe CD 33'65 1
1 10h50 6 715 ALESA ATHLETISME ROCHAS NOELIE -21 ans femme Classe CD 38'60 1

2 10h55 1 725 AISA BERIAIM Valentin -21 ans homme Classe CD 24'54 1

2 10h55 2 734 coala26 FERRAND Thomas -21 ans homme Classe CD 32'27 2

2 10h55 4 657 association sports adaptes des hirondelles BUCHE MALIK Seniors garçons Classe CD 1'01'21 4

2 10h55 5 710 ALESA ATHLETISME KHELIFA HAROUN Seniors garçons Classe CD 23'80 1

2 10h55 6 717 ALESA ATHLETISME FERRE GAETAN Seniors garçons Classe CD 37'69 3

2 10h55 7 735 coala26 DABBECHE Mohamed Seniors garçons Classe CD 35'27 2

2 10h55 1 700 U S OYONNAX DUBROCA Nicolas Seniors garçons Classe BC 49'69 3

10h55 2 752 Foyer Henri marcel guegan adam Seniors garcçons Classe BC 29'03 1

2 10h55 3 719 ALESA ATHLETISME VIRAPIN NICOLAS Seniors garçons Classe BC 29'60 2

3000 m -10h35- (7 tours + 200m) - Avec 2000m

10h25

2000 m -10h35- (5 tours) - Avec 3000m

10h25

10h40

300 m - 10h30 -

10h20

10h40

200 m - 10h50 -



Séries H Appel H Course Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement

1 11h LIGNE 665 AEFA BECCIU Giovanni Seniors garçons Classe BC 24'02'36 1

1 11h LIGNE 729 coala26 ALAIN Olivier Seniors garçons Classe BC 30'37'15 2

1 11h LIGNE 747 foyer le village LEOUZON ALIZEE Seniors filles Classe CD 28'03'04 1

1 11h LIGNE 748 foyer le village BONNET FRANCOISE Vétérans2 filles Classe CD 28'17'42 1

Séries H Appel H Course Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement

1 11h LIGNE 708 ALESA ATHLETISME FABRIS JEROME Seniors garçons Classe CD 51'53'89 1

1 11h LIGNE 749 foyer le village SAUZE PASCAL Vétérans2 garçons Classe CD 45'45'24 1

MARCHE 3000 m -11h - (7 tours + 200m) Avec Marche 5000m

10H50

10H50

MARCHE 5000 m -11h- (12 tours + 200m) Avec Marche 3000m



Série H Appel H Course Couloirs Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement

1 11H50 1 688 UMS athlétisme DISTEFANO Thomas -21 ans homme Classe AB 1'08'29 1

1 11H50 2 696 U S OYONNAX OUZOUNTCHIAN Maud Seniors filles Classe AB 1'38'45 1

1 11H50 3 659 association sports adaptes des hirondelles LEJEUNE ANTOINE Seniors garçons Classe AB 1'31'19 1

1 11H50 5 661 AEFA ABAD Antonio Vétérans1 garçons Classe AB 1'34'72 2

1 11H50 6 669 AEFA CARRIER RENE Vétérans1 garçons Classe AB 1'28'69 1

1 11H50 7 670 AEFA MINOT ROBERT Vétérans2 garçons Classe AB 1'24'08 1

2 11H55 1 689 UMS athlétisme PECCOLO Nelson Seniors garçons Classe CD 1'09'01 2

2 11H55 2 732 coala26 BODIN Clément Seniors garçons Classe CD 1'54'98 5

2 11H55 3 698 U S OYONNAX BAGOU Maxime Seniors garçons Classe CD 1'16'85 3

2 11H55 4 704 ALESA ATHLETISME CROISAT MAXIME Seniors garçons Classe CD 2'15'81 6

2 11H55 5 710 ALESA ATHLETISME KHELIFA HAROUN Seniors garçons Classe CD 54'12 1

2 11H55 6 722 ALESA ATHLETISME DUSSERT Gwenhael Seniors garçons Classe CD 1'31'32 4

2 11H55 7 736 TOUS CAP RUBERTI MATTEO -16 ans homme Classe CD 1'18'91 1

2 11H55 8 734 coala26 FERRAND Thomas -21 ans homme Classe CD 1'24'26 1

3 12H 1 733 coala26 CARON Séverine Séniors filles Classe CD 1'41'95 1

3 12H 2 679 AEFA DARDUN NADINE Vétérans1 filles Classe CD 3'24'41 1

3 12H 3 667 AEFA SOUSSI Jérome Vétérans1 garçons Classe CD 1'16'94 1

3 12H 5 721 ALESA ATHLETISME FREIJANES Laurent Vétérans1 garçons Classe CD 1'35'97 2

3 12H 6 660 association sports adaptes des hirondelles VAUTHERIN CHANTAL Vétérans2 filles Classe CD 2'32'73 3

3 12H 7 697 U S OYONNAX FOLLET Evelyne Vétérans2 filles Classe CD 1'53'23 1

3 12H 8 712 ALESA ATHLETISME NECHTSCHEIN Nathalie Vétérans2 filles Classe CD 2'18'45 2

4 12H05 3 730 coala26 PAWLICKI Mathias -18 ans homme Classe BC 1'48'60 1

4 12H05 4 701 U S OYONNAX MEUX Elodie Seniors filles Classe BC 2'43'73 1

4 12H05 5 680 AEFA ASTIER YOANN Seniors garçons Classe BC 1'32'82 3

6 752 Foyer Henri Marcel Guegan Adam Senior garçons Classe BC 1'06'77 1

4 12H05 7 716 ALESA ATHLETISME TISON GREGOIRE Seniors garçons Classe BC 1'13'36 2

11H40

11H45

12H

11H55

400 m - 11h50



Séries H Appel H Course Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement

1 12h10 LIGNE 743 FOYER DE VIE HENRI MARCEL PROPHETE  Lea Seniors filles Classe AB 14'11'26 1

1 12h10 LIGNE 661 AEFA ABAD Antonio Vétérans1 garçons Classe AB 9'50'16 2

1 12h10 LIGNE 738 FOYER DE VIE HENRI MARCEL DEMANY MICKAEL Vétérans1 garçons Classe AB 9'34'37 1

1 12h10 LIGNE 672 AEFA LACROIX MARIE HELENE Vétérans2 filles Classe AB 14'49'19 2

1 12h10 LIGNE 695 ESPOIR PLUS MORENO Maria Vétérans2 filles Classe AB 11'42'13 1

1 12h10 LIGNE 671 AEFA LEGUEN VINCENT Vétérans2 garçons Classe AB 11'13'50 1

1 12h10 LIGNE 745 FOYER DE VIE HENRI MARCEL ZANCHETTA Luca Seniors garçons Classe AB 11'53'03 1

Séries H Appel H Course Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement
1 12h25 LIGNE 751 foyer le village BARNIER EMMANUEL Seniors garçons Classe BC 8'40'25 1
1 12h25 LIGNE 723 AISA BOUKOFTANE Mohamed -21 ans homme Classe CD 5'55'62 1
1 12h25 LIGNE 703 ALOAS EUSTACHE SAFARI Seniors garçons Classe CD 4'52'53 1
1 12h25 LIGNE 705 ALESA ATHLETISME COUDENE BASTIEN Seniors garçons Classe CD 7'09'35 4
1 12h25 LIGNE 714 ALESA ATHLETISME PICCARRETA LOIC Seniors garçons Classe CD 6'41'20 3
1 12h25 LIGNE 731 coala26 BERAUD Rémy Seniors garçons Classe CD 6'01'45 2
1 12h25 LIGNE 732 coala26 BODIN Clément Seniors garçons Classe CD 9'17'41 6
1 12h25 LIGNE 746 foyer le village ALPHONSO JULIEN Seniors garçons Classe CD 8'14'23 5

Séries H Appel H Course Doss Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement

1 15h30 LIGNE 651 ESAGAMI Athlé DERRIEN Franck Seniors garçons Classe CD 18'07'51 1

1 15h30 LIGNE 705 ALESA ATHLETISME COUDENE BASTIEN Seniors garçons Classe CD 27'45'82 3

1 15h30 LIGNE 731 coala26 BERAUD Rémy Seniors garçons Classe CD 23'40'77 2

1 15h30 LIGNE 686 UMS athlétisme VINCENT David Vétérans1 garçons Classe CD 18'40'42 1

MARCHE 1200 m - 12h10 - (3 tours)

5000 m -15h30- (12 tours + 200m)

1500 m -12h25- (3 tours + 300m)

12h00

12h15


